



Tel. +34 972 44 41 51
Fax +34 972 44 42 66
C/ Estació, n.º 8
17174 SANT FELIU DE PALLEROLS
Girona - España
www.fontsans.com
e-mail: jamonseembutidos@fontsans.com

Font-Sans

TVA: ESA17028440



FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT

PRODUIT : JAMBON SERRANO GRANDE RÉSERVE BLOCK 32m 1/16

CATEGORIE: SÉCHÉ **D.L.C.:** 100 jours

INGREDIENTS: Jambon de porc, sel, conservateurs (nitrate potassium, nitrite sodium), antioxydant (citrate de sodium).

GENCOD 13 : 8413107006875 **CODE :** 687

POIDS PRODUIT : 330g **PRESENTATION :** SOUS VIDE

CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec.

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES :

Enterobact. totales: <100 ufc/g
Staphylococcus : <100 ufc/g
Anaer. Sulf-red.: <100 ufc/g
Escherichia coli: <100 ufc/g
Salmonela: Ausencia/25g
Listeria monoc.: Ausencia/25g

FICHE LOGISTIQUE :

Unités / colis : 8
Tare carton : 0,360 Kg
Poids net carton : 2,640 Kg
Colis couche : 8
Couches palette : 8
Colis palette : 64

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100gr :

Valeur energetique totale: 1329kj/319kcal
Graisse totale: 22,6g
don't saturés: 7,9g
Hydrate de carbone: 0,2g
don sucres: 0,2g
Proteine: 28,8
Sel: 5,3g

Humidité sur substance dégraissée: max. 57%
Gradient d'humidité sur une substance dégraissée: 12%
Nitrates résiduels (ppm NO3K) : maximum 250ppm
Nitrites résiduels (ppm NO2Na) : maximum 100ppm

Utilisation Prévue

Consommation directe pour l'ensemble de la population, à l'exception des personnes allergiques à l'un de ses ingrédients.

Control de OMG

Les produits fabriqués par Font-Sans ne contiennent pas de dérivés d'Organismes Génétiquement Modifiés (OGM) (R.D 1829/2003).

ALLERGEN

Ne contient

REGLEMENTS

Recommandations CENAN sur produits à base de viande
Règlement (CE) 2073/2005 Critères microbiologiques
Règlement (CE) 852/2004 relatif à l'hygiène des produits alimentaires.
Règlement (CE) 853/2004 Règles d'hygiène spécifiques pour les produits d'origine animale.
Règlement UE 1881/2006 Contaminants chimiques
Règlement (CE) 1333/2008 sur les additifs alimentaires.
Règlement UE 1169/2011 sur l'information alimentaire transmise au consommateur
Règlement (CE) 1332/2008 sur les enzymes alimentaires.